Директору МБОУ СОШ №137 Духно Е.А.
от ______________________________,
проживающего по адресу __________
_________________________________

Заявление.

Прошу принять моего ребенка, __________________________________, учени__ ________,
в группу продленного дня. Прошу _______________________ его(ее) домой одного(одну) в _______ часов.
отпускать, не отпускать
Тел. мамы_______________________
тел. папы _______________________

_____________________
дата
_____________________
подпись